МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ЛИЦЕЙ № 109

(МАОУ Лицей № 109)

ПРИКАЗ

01.07.2025              №  127-д

г. Екатеринбург

О зачислении в контингент обучающихся 1-х классов МАОУ Лицея № 109

на 2025-2026 учебный год

В соответствии со ст. 67 «Организация приема на обучение по основным

общеобразовательным программам» Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства просвещения РФ от

02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,

Постановление Администрации города Екатеринбурга от 02.03.2023г. № 493 «О

закреплении территорий  за муниципальными общеобразовательными учреждениями

муниципального образования «город Екатеринбург» (с изменениями и дополнениями),

Постановлением от 13.12.2019 № 2944 «Об утверждении Административного регламента

предоставления услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (с изменениями и

дополнениями), Уставом Лицея, Положением о порядке приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования в Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Лицей №109

(утвержденное приказом директора МАОУ Лицея № 109 от 27.03.2025  № 202-О), на

основании личных заявлений родителей (законных представителей), документов о

регистрации на закрепленной территории, с учетом порядкового номера и даты подачи

заявления в электронной системе  ГИС СО «ЕЦП»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в контингент обучающихся 1-х классов МАОУ Лицея № 109 на 2025-

2026 учебный год 110 (сто десять) человек (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора  Лицея  С.С.Чудинова

Приложение № 1 к Приказу от 01.07.2025 № 127-д

Список номеров заявлений, на основании которых детям предоставлены места в 1 классе

МАОУ Лицее № 109 с 01 сентября 2025 года

№

п/п

№ заявления

1 17128В93373149Е50А831

2 17128В93373149Е43Д3Б9

3 17128В93373149ЕЕД7АГ9

4 17128В9337314А25ВАД1А

5 17128В9337314А14ЕБВ96

6 17128В9337314А05Г92ГВ

7 17128В93373149Д365412

8 17128В93373149Е3746ДА

9 17128В93373149ЕГВБ508

10 17128В93373149ЕВГ1Е5Б

11 17128В93373149ДЕГ3Б9Е

12 17128В9337314А23ГВ109

13 17128В93373149ЕВЕ7382

14 17128В9337314А1Е31092

15 17128В9337314А21946Е1

16 17128В93373149ДБЕ3034

17 17128В93373149ЕЕ185Г9

18 17128В9337314А02ГГ6ГА

19 17128В9337314А1Б00Г58

20 17128В9337314А2641ВД3

21 17128В9337314А217Е788

22 17128В93373149ЕБГ8Б56

23 17128В9337314А265А7А0

24 17128В9337314А069318Е

25 17128В9337314А0ДВ472Е

26 17128В9337314А14Б940Е

27 17128В9337314А1А9Г1В5

28 17128В9337314А26742Б3

29 17128В93643667ЕА804ГА

30 17128В938331330А7А695

31 17128В938ГБ54ГВДА64Е1

32 17128В93А766В52921653

33 17128В93Б73433В1Д36А3

34 17128В93В44724764А154

35 17128В93В86Г6Д9В10571

36 17128В93ВБД5194Д5В764

37 17128В93Д1Г6236Е5Д56Д

38 17128В93Д490А1670В063

39 17128В9411ДГ0ДЕ6ДДГ9А

40 17128В9429Е884ГБ3Е45А

41 17128В942Е1630ДБВ72Б5

42 17128В943416В29В24БВВ

43 17128В9440А6ББВВ13А58

44 17128В9446Е5ЕДД1Е8А67

45 17128В944ДБЕ9БГ5ДАБ0Б

46 17128В945614ВД14ВД0ГЕ

47 17128В94567ААБ1Б969Б4

48 17128В94637081543Г298

49 17128В94639В295А6А2В5

50 17128В947Е022Е131Д676

51 17128В94862ББ9А37647Б

52 17128В949В74138В748Е4

53 17128В949Д7ЕЕ21ГГ9Г22

54 17128В94А0В605А6А1258

55 17128В9505Е46Д50БВ229

56 17128В9ГГ64В2751Е3ЕЕ9

57 17128ВБЕГВ78АГ0Е98ББД

58 17128ВГ045078Д394044Е

59 17128ВГ81В48В96АЕ5Е88

60 17128ВДА2ААГ6ГЕББ63Д1

61 17128Г0578337А1Д28ААБ

62 17128Г144873Е33869127

63 17128Г2273ГБГД53993ВЕ

64 17128Г3Г070ВБГ2ВГГВ07

65 17128Г68В2ЕВ838АВ90ГГ

66 17128Г6ГА77969ЕА7Д8Г1

67 17128ГДД81Б5Г25Г50БД9

68 17128ГЕВ80В73ДГ8В3536

69 17128Д43ДЕЕВЕЕ82БЕ070

70 17128ДГВВ8Г677В80095Б

71 1712981Г2733Г8А2А4А46

72 17129Г692Е61Е1БАГЕ25Г

73 17129Е03ГА261ДВВА605А

74 1712А73Б6Б3ЕААЕ11А6Д8

75 1712А8БГ8572Б75769ДА4

76 1712А90Д9ВДДА0А4Е0987

77 1712А93Е7Б7248Д121АД0

78 1712АБА615680АЕД4АГ69

79 1712АВ077ЕВ52Д4А57109

80 1712АВВ693858Г55Г1ЕЕГ

81 1712АГ9БДГ02550016214

82 1712АГА00ДБ1Г1956Е1Б2

83 1712Б19003А4924Б3ГГД6

84 1712БДВВВ3ВВВ656ЕГ2БВ

85 1712В0ВД49БДВ776ДДАБ6

86 1712В294Г404589ЕВБ8ГВ

87 1712В42138В31Е5БАВ937

88 1712В95254А6040919027

89 1713Б8ДВЕ71В3565170Д9

90 17146ГАГ76Г6ЕАБ0А8ГА3

91 17147620769ВГБГЕ80Г26

92 1714810А7936Г8В76А90Г

93 17150ЕГ92ГВ9Д07Д1810Д

94 17165178Д93Г71ВА82912

95 171А459ВЕ7Е2В55946Б50

96 171Б3952ДА607А869Г55Д

97 171ВБ3А6В5834ЕБ92488А

98 171Г4Б76Е015Д3ВВВ0208

99 171Д619Е5270В1Д79В8ВВ

100 171ДДДА6А6Е26817Е2958

101 1721А2022957АВ6ВАГДВ9

102 17237099Е7Д5524АГВБД2

103 1723А18022Д7451366Е2Е

104 1725В7ДВЕБ8Д35Д13А074

105 1725Г7ЕААА95773А53879

106 172АЕБВВГ3ВБ7ЕББ15898

107 172Г000А2Г0Г9ВВЕГ087Б

108 1728Д749Г7976Е54А5214

109 1729Г28587238В1А55ГЕБ

110 172Б419ЕБ4Г47046Д96Г5